[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

                                                    РЕШЕНИЕ                                             проект
от ________2019 года

                                                           № ____
О внесении изменений в приложение к решению Думы Белоярского района

от 25 декабря 2014 года № 513
В соответствии с абзацем первым пункта 7 статьи 25 Устава Белоярского района, Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Внести в разделе 4 «Функции Комитета» приложения «Положение о Комитете по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района» к решению Думы Белоярского района от 25 декабря 2014 года № 513 «Об утверждении Положения о Комитете по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района» следующие изменения:

1) подпункт «а» подпункта 3 пункта 4.1 изложить в следующей редакции:

«а) нормативно-правовое регулирование деятельности в области развития физической культуры и массового спорта, государственной молодежной политики, в том числе разрабатывает проекты муниципальных правовых актов;»;

2) в пункте 4.4 после слова «прав» дополнить словами «коренных малочисленных народов и других».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Белоярского района                                                             С.И. Булычев
Глава Белоярского района                                                                                     С.П. Маненков
Рассылка:

КДМ, ФК и С – 3 экз.

УМС – 1 экз.

Согласование:

Заместитель главы

по социальным вопросам    «____» __________ 2018     _______________       Н.В. Сокол
                                                                                                     (подпись)

Председатель КДМ, ФК и С    27.02.2019 г.________________ А.В. Майборода
Исполнитель:  _______________   Еремина Н.А., 21797